СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии

от 24.03.2014  №201
с.Круглоозерное

О передаче администрации Убинского района Новосибирской области полномочий по вопросам местного значения Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 и частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 32 Устава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Передать администрации Убинского района Новосибирской области отдельные полномочия по обеспечению малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации.

2. Администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Убинского района Новосибирской области о передаче администрации Убинского района Новосибирской области отдельных полномочий, согласно пункта 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

3. Предусмотреть в бюджете Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области межбюджетные трансферты в бюджет Убинского района Новосибирской области для осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                  А.А. Савинкин